Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

: Jeffry Latumahina
: (106) Pendidikan Kewarganegaraan
12

:21.6A.12

Jumlah Mahasiswa : 15

BAP

Pertemuan

01

02

03

Ruangan Tanggal Bahan Kajian

el1-b2 17 Maret 2023 Konsepsi dan urgensi
pendidikan
kewarganegaraan

el1-b2 24 Maret 2023 Konsep identitas nasional

el1-b2 31 Maret 2023 Konsep dan urgensi

Integrasi Nasional

Berita Acara Pengajaran

p1 - membuka kelas -
memberikan materi tambahan
dan penjelasan - membuka
ruang diskusi

p2 - membuka kelas -
memberikan materi tambahan
dan penjelasan - membuka
ruang diskusi dan memberikan
soal latihan

p2 - membuka kelas -
memberikan materi tambahan
dan penjelasan - membuka

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:00
Masuk:
13:25:49
Keluar:
14:57:18

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:00
Masuk:
13:28:19
Keluar:
14:55:12

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:00
Masuk:



Pertemuan

04

05

06

07

Ruangan

el1-b2 (kp)

el1-b2

el1-b2

el1-b2

Tanggal

10 April 2023

14 April 2023

5 Mei 2023

12 Mei 2023

Bahan Kajian

Konsep urgensi konstitusi
UUD 1945

Konsep harmoni kewajiban
dan hak negara dan warga
negara

Negara dan warga negara

Review Materi

Berita Acara Pengajaran

ruang diskusi dan memberikan
soal latihan

p4 - membuka kelas -
memberikan materi tambahan
dan penjelasan - membuka
ruang diskusi dan memberikan
soal latihan

p5 - membuka kelas -
memberikan materi tambahan
dan penjelasan - membuka
ruang diskusi dan memberikan
soal latihan

p6 - membuka kelas -
memberikan materi tambahan
dan penjelasan - membuka
ruang diskusi dan memberikan
soal latihan

p7 - membuka kelas - memberi
penjelasan - membuka ruang
diskusi dan memberi soal
latihan materi 1 - 6

Kehadiran

13:28:41
Keluar:
14:46:18

Tepat Waktu
Jadwal:
09:00-10:40
Masuk:
09:01:33
Keluar:

Telat (lewat 15Menit)

Jadwal:
13:20-15:00
Masuk:
13:37:01
Keluar:
14:58:14

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:00
Masuk:
13:22:06
Keluar:
14:58:09

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:00
Masuk:
13:24:10



Pertemuan

08

09

10

11

Ruangan

el1-b2

el1-b2

el1-b2 (kp)

el1-b2

Tanggal

19 Mei 2023

26 Mei 2023

7 Juni 2023

9 Juni 2023

Bahan Kajian

(UTS)

Demokrasi Indonesia

Penegakan hukum yang

berkeadilan

Wawasan Nusantara

Berita Acara Pengajaran

(uTs)

p9 - membuka kelas -
memberikan materi tambahan
dan penjelasan - membuka
ruang diskusi dan memberikan
soal latihan

p10 - membuka kelas -
memberikan materi tambahan
dan penjelasan - membuka
ruang diskusi - memberikan
tugas

p11 - membuka kelas -
memberikan materi tambahan
dan penjelasan - membuka
ruang diskusi - memberikan
tugas

Kehadiran

Keluar:
14:53:38

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:00
Masuk:
13:25:49
Keluar:
14:57:18

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:00
Masuk:
13:21:58
Keluar:
14:51:18

Telat (lewat 15Menit)

Jadwal:
09:00-10:40
Masuk:
10:44:43
Keluar:
10:50:59

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:00
Masuk:
13:22:23



Pertemuan

12

13

14

15

Ruangan

el1-b2

el1-b2

el1-b2 (kp)

el1-b2

Tanggal

16 Juni 2023

23 Juni 2023

27 Juni 2023

7 Juli 2023

Bahan Kajian

Ketahanan nasional dan
bela negara

Hak Pilih pemilihan umum
anti korupsi

Hak Asasi Manusia dan
inklusi pajak

Review Materi

Berita Acara Pengajaran

p12 - membuka kelas -
memberikan materi tambahan
dan penjelasan - membuka
ruang diskusi dan memberikan
soal latihan

p13 - - membuka kelas -
memberi materi tambahan dan
penjelasan - membuka ruang
diskusi dan memberi soal
latihan

p14 - membuka kelas - memberi
materi dan penjelasan -
membuka ruang diskusi dan
memberi soal latihan

p15 - membuka kelas - memberi
penjelasan - membuka ruang
diskusi dan memberi soal
latihan materi 9 -14

Kehadiran

Keluar:
14:52:57

Telat (lewat 15Menit)

Jadwal:
13:20-15:00
Masuk:
13:44:46
Keluar:
14:56:03

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:00
Masuk:
13:22:43
Keluar:
14:55:31

Tepat Waktu
Jadwal:
09:00-10:40
Masuk:
09:01:38
Keluar:
10:32:07

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:00
Masuk:
13:31:55



Pertemuan

16

PRESENSI

Nim

21190058

21200014

21200016

21200118

Ruangan

el1-b2

Nama

sayyidah
nafisah

erliana
mareta
tilana

tresnawati
ayu juwita

fania rizki
utami

1

Tanggal Bahan Kajian

14 Juli 2023 (UAS) (UAS)

11

12

Berita Acara Pengajaran

13

14

Kehadiran

Keluar:
14:55:21
Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:00
Masuk:
13:21:58
Keluar:
14:51:00
15 16
1 0
1 0
0 0
1 0

Jumlah

15

16

14

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21190058-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21200014-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21200016-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21200118-12-BSI.js

Nim

21200123

21200139

21200161

21200171

21200193

21200194

21200204

21200209

Nama

mayang

puspa
kirana

hajir
nuraeni

galih
nugraha

muhammad
maulidan

bintang
noer
muhammad
salsabila

fattah alif
pradana

julia afiana

fathin
hanifah
laraswati

1

1

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

13

15

16

14

16

15

15


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21200123-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21200139-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21200161-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21200171-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21200193-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21200194-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21200204-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21200209-12-BSI.js

Nim

Nama

21200220 syamsul

hibatullah

21200221 silviana

nanda putri

21200223  yuyun dwi

NILAI

No.

O | o N

11
12

nengsih

NIM

21190058
21200014
21200016
21200118
21200123
21200139
21200161
21200171
21200193
21200194
21200204
21200209

1

2 3 4 5 6

1 1 0 1 1

1 1 1 1 1

1 1 1 1 1
Nama

SAYYIDAH NAFISAH

ERLIANA MARETA TILANA
TRESNAWATI AYU JUWITA
FANIA RIZKI UTAMI

MAYANG PUSPA KIRANA
HAJIR NURAENI

GALIH NUGRAHA
MUHAMMAD MAULIDAN
BINTANG NOER MUHAMMAD SALSABILA
FATTAH ALIF PRADANA
JULIA AFIANA

FATHIN HANIFAH LARASWATI

10

11

Nilai
UTS

48
72
64
100
72
94
40
92
88
60
94

12

Nilai
UAS

80
86
40
92
78
96
46
92
84
78
94

13 14 15

1 0 1
1 1 1
1 1 1
KLI:;n Total
93 72
100 81
86 63
100 95
79 75
93 93
100 90
86 90
100 90
93 80
93 93
57 11

16

Grade

> > > | > W > w > O > w

m

Jumlah

14

16

15


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21200220-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21200221-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21200223-12-BSI.js

13
14
15

21200220
21200221
21200223

SYAMSUL HIBATULLAH
SILVIANA NANDA PUTRI
YUYUN DWI NENGSIH

90
88
88

84
76
96

86
100
93

87
87
92



